
支部選管委員長の選挙告示挨拶及び通知文 

 

平成３０年１０月１７日 

支部個人会員有権者 各位 

 

東京都社会保険労務士会 

中央支部選挙管理委員会 

                     委 員 長 大 西 司 朗 

 

 

東京会の理事候補者及び代議員予定者の選挙について 

 

 

 寒露の候、中央支部個人会員の皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げ

ます。 

 日頃は支部の業務運営に格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、２年に一度、東京会の理事候補者及び代議員予定者を支部個人会員の

皆様方の選挙により選出するとともに、各支部より選出された理事候補者と代

議員予定者によって東京会の会長及び監事を選挙することになっております。 

 東京会の会長及び監事に立候補するためには、会長が理事候補者または代議

員予定者として、監事が代議員予定者として支部で行う選挙に当選することが

前提となっております。 

 そして、今年度は各支部において、東京会の次期理事候補者及び代議員予定

者を選出する年に当たります。東京都社会保険労務士会中央支部選挙運営細則

第１３条第２項の規定に基づき、本書面が到達した支部個人会員は、選挙権を

有することを通知致します。 

 つきましては、是非多数の皆様方が理事候補者又は代議員予定者に立候補し

て、自ら東京会の運営に参加し、東京会の活性化に取組んでいただくことを望

むものであります。 

 また、支部選挙の投票日には、業務ご多忙の事とは存じますが、多数の皆様

方が投票に参加されますよう併せてお願い申し上げます。 

 なお、選挙の日程等を別紙「選挙告示」のとおり通知します。 


